
Nombres y apellidos
Denominación del 

puesto

Responsabilidad 

LOTAIP
Dirección de la oficina

Número 

telefónico

Extensión 

telefónica
Correo electrónico 

María Del Carmen Aquino Merchan
Alcaldesa del Canton 

Santa Elena
Máxima autoridad

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 225 maria_aquino@gadse.gob.ec 

Angela Reyes Lainez 

Directora de Accion 

Social Y Participacion 

Ciudadana

Preside el comité de 

transparencia

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.
42597700

"NO ALPICA" 

debido a que el 

Departamento 

no cuenta con 

extension 

telefonica

angela_reyes@gadse.gob.ec 

Alvaro Magallan Asencio Director Financiero Secretario

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 215 alvaro_magallan@gadse.gob.ec 

karen Stefania Rivera Gonzalez 

Directora de Accion 

Social Y Participacion 

Ciudadana

Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 259 karen_rivera@gadse.gob.ec 

Aristides Cruz Silvestre
Director de Asesoria 

Juridica
Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 262 aristides_cruz@gadse.gob.ec 

Diana Angulo Asencio Directora Administrativa Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 225 diana_angulo@gadse.gob.ec 

Jaime Suarez Muñoz Director de Obras 

Publicas 

Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 225 jaime_suarez@gadse.gob.ec 

Holger Alfonzo Melo Director de Planificacion Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 273 holger_alfonzo@gadse.gob.ec 

Rosevelt Suarez muñoz Director de Secretaria 

General

Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 244 rosevelt_suarez@gadse.gob.ec 
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Ivan Aguirre Rodriguez
Director de compras 

publicas
Vocal 

Calle 18 de Agosto y Av. 10 de 

Agosto. Frente a Plazoleta Vicente 

Rocafuerte.

42597700 262 rosevelt_suarez@gadse.gob.ec 
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